
ZARZĄDZENIE NR 7

Głównego Inspektora Ochrony Środowiska

z dnia 19.04.2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu 

Inspektoratowi Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 39 ust. 8 w zw. z ust. 6 i 7 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1188, z późn. zm.) oraz § 4 ust. 2 statutu Głównego Inspektoratu Ochrony 

Środowiska stanowiącego załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

31 grudnia 2018 r. w sprawie nadania statutu Głównemu Inspektoratowi Ochrony Środowiska 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 221) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu nr 4 Głównego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Głównemu Inspektoratowi Ochrony 

Środowiska, zmienionym zarządzeniem nr 6 z dnia 10 kwietnia 2024 r., w załączniku do 

zarządzenia wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 11 w pkt 1 w lit. m średnik zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. n w brzmieniu:

„n) odpadów wydobywczych;”;

2) schemat organizacyjny Głównego Inspektoratu Ochrony Środowiska otrzymuje brzmienie 

określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Joanna Piekutowska 
Główny Inspektor 

 Ochrony Środowiska 
                                                                               / – podpisany cyfrowo/



2

 

Główny Inspektor Ochrony Środowiska

Załącznik do zarządzenia nr 7 Głównego Inspektora Ochrony Środowiska z dnia 19.04.2024 r.

STRUKTURA  ORGANIZACYJNA  GŁÓWNEGO  INSPEKTORATU  OCHRONY  ŚRODOWISKA

I Zastępca Głównego Inspektora 
Ochrony Środowiska

Biuro Dyrektora 
Generalnego

Departament  Zwalczania 
Przestępczości Środowiskowej 

Centralne Laboratorium 
Badawcze

Departament  
Administracyjno-

Finansowy

Departament Kontroli Odpadów

Departament Transgranicznego 
Przemieszczania Odpadów

Krajowe Laboratorium 
Referencyjne 

do spraw jakości wód 
powierzchniowych

Krajowe Laboratorium 
Referencyjne 

do spraw jakości powietrza 
atmosferycznego

Dyrektor Generalny  
Głównego Inspektoratu 

Ochrony Środowiska

Zespół do spraw. Kontroli 
i Audytu

Departament Monitoringu 
Środowiska

Departament Prawny

Departament Inspekcji

II Zastępca Głównego 
Inspektora Ochrony 

Środowiska

Departament 
Informatyzacji


		2024-04-19T12:12:52+0000
	Joanna Dagmara Piekutowska




